г

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБПАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023 Ng 825-П

_lг -l

о внесении изменений в
Положение о сJryжбе государ-
ственною технического надзо-

ра АстраханскоЙ области

В соответствии с Федерапьным законом от 23.06.20lб Ns l82-ФЗ <Об ос-
HoBaIx системы профилактики правонарушений в Российской Федерации>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

l . Внести в Положение о сrrужбе государственного техни.Iеского надзора
Астраханской области, утвержденное постановJIением Правительства Астра-
хzшtской области от 06.04.2005 Ns5l-П, измененая согласно приJIожению к
настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астрахацской области о.А. Князев

с)
о)
c\J
lJ
lf)
о

l

Улравлеrие

д'jj{ументаl]ионного

сOеспечения

lJ к0llIроля

4

ý

а
,

\raTopa
@Q

59

6

Приложение
к постановлеЕию
Правительства
Астраханской области
от 28.12.2023 ý 82ьп

Изменения,
вносимые в Положение о службе государствецного техниlIеского

надзора Астраханской области, утвержденЕое постановлением
Правительства Астраханской области от 06.04.2005 Ns 5l-П

Внести в Положение о службе государственного технического надзора
Астраханской области, утверждённое постаноыIением, следующие измене-
ния:

- пункт 2.1 раздела 2 дополнить абзацем пятнадцатым следr'ющего со-
держalниrl:

<- профилактику правонарушений в соответствии с Федершьным зако-
ном от 2З.06.20|6 Ns l82-ФЗ <Об основах системы профилактики правона-
рушений в Российской Федерации> в рамках своей компетенции и (или) во
взаимодействии с иными исполнительными органаNtи Астраханской обла-
сти.));

- пункт 3.2 раздела 3 изложить в новой редакции:
<3.2. Руководитель службы имеет двух заместителей, назначаемых на

должность и освобождаемых от должности руководителем службы с rIетом
порядка согласования, установлеЕного Губернатором Астраханской области.
На время отсутствия руководитеJuI сrryжбы его обязанности исполняет один
из зilп,lес оводителя службы.>.

Вер
Управление

дrjкулlеfiтационliOго
обклечеяия
и кOнтрOля

4е с

о,

6о

d

.,
!э

ора